Городская Дума городского округа

город Первомайск Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

__________                                                № ____

Об утверждении согласия

на обработку персональных данных

кандидатов на награждение наградами

 городского округа город Первомайск

 Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», Положением о наградах городского округа город

Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 15.03.2013 № 79,

городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

решила:

1. Утвердить прилагаемую форму согласия на обработку персональных

данных кандидатов на награждение наградами городского округа город Первомайск

Нижегородской области.

          2. Признать утратившим силу решение городской Думы городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 25.08.2017 № 506 «Об утверждении

согласия на обработку персональных данных кандидатов на награждение наградами

городского округа город Первомайск Нижегородской области».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

__________________ Е.А.Лебеднова

И.о. председателя городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_________________ Л.А.Федюнина

УТВЕРЖДЕНА

 решением городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_________________ № ______

                                                                                                                         ФОРМА

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

    Я, ___________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)

зарегистрированный(ная) по адресу _________________________________________

________________________________________________________________________,

паспорт серия ______ № __________, выдан __________   ______________________
                                                                                                                  (дата)                              (кем выдан)

________________________________________________________________________,

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных» свободно, своей волей и в своем интересе даю согласие

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

расположенной по адресу: 607760, Нижегородская область, г. Первомайск,

пл.Ульянова, д.2

на обработку (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций),

совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких

средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение,

использование, передачу (распространение, предоставление, доступ),

обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) следующих моих

персональных данных:

фамилия, имя, отчество;

дата рождения;

должность, место работы;

сведения об образовании;

сведения о наградах и датах награждений;

сведения о стаже;

сведения о трудовой деятельности;

адрес регистрации;

паспорт (серия, номер, кем и когда выдан);

иные персональные данные, указанные в наградных материалах.

Вышеуказанные персональные данные предоставляю для обработки в целях

обеспечения соблюдения в отношении меня законодательства Российской

Федерации в связи с реализацией государственной наградной политики

для исполнения полномочий, возложенных на министерство кадровой политики

Нижегородской области действующим законодательством.

Я ознакомлен(а), что согласие на обработку персональных данных действует с

даты подписания настоящего согласия до дня отзыва (на основании письменного

заявления в произвольной форме).

                                                                                  _____________________________
                                                                                                                                  (число, месяц, год)

                                                                                  _____________________________
                                                                                                                                             (подпись)